Utz in xpo sit tñ vñ esse.

**Secundū** sic pcedit. videt q; in xpo nō sit tātū vñ esse: q; ois enī forma substantiā dat esse: s; aia est forma substantialis: ergo dat esse: sed nō dat esse diuine p̄s: ne: q; B est eternū: ergo dat aliqd eē. ergo in xpo nō tñ ē vñ esse. C. P. vñ ē ēē filij dei et p̄ris: si ergo vñ est esse hui; hois et filij dei: vñ est esse huius hois et dei patris: s; nulla est maior vnio q; ea q; est aliq;: s; esse vñ: ergo hūanitas est vnita deo patri. C. P. in diuinitate nō est esse nisi essentialē: si ergo vnio hūane nature ad diuinā facta est in eē filij dei facta est in essentialē: qd est impossibile. C. P. diffinitio est oratio idicans qd est eē: s; hō f; eandē diffinitionē pdicat de xpo et de petro: ergo est idē esse hūanitatē illi; hois cū esse petri fm speciez: s; esse filij dei nō est idē sp̄cū esse petri: ergo in xpo nō est tantū vñ esse. C. P. de quocūq; responderi pōt ad questionēz factā p̄ An est: habet p̄p̄riū esse: s; hec questio fit nō tātū de psona: s; etiā de natura: ergo esse non tñ est psonē: sed etiā nature: in xpo aut sūt due nature: s; i xpo sūt duo eē. C. S; vtraz eē qd habet p se esse est subsistēs. si ergo in xpo est duplex eē: sūt ibi duo subsistētia: ergo due ypostases: qd supra iprobātū est. C. P. q; cūq; differūt f; eē: vñ eoz nō pdicat de altero: s; deo est hō et ecouertit: ergo est esse vñ dei et hois. C. P. vñ nō est nisi vñ esse: sed xps est vñ: vt dicitur: ergo habet vñ esse tantum.

**Respondeo** dōz q; f; p̄s. s. Metba. esse duob; modis dicit. vno mō f; q; significat naturā ppositiōis f; q; est copula: et sic vñ cōmetator ibidē dicit: ens est pdicatu accitale: et B eē nō est in re: s; in mēte que cōiūgit pdicatu cūz sbo: vt dicit p̄s. in. 6. Metba. vñ de B nō est hic questio: s; mō dicit esse qd p̄tinet ad naturā rei fm q; diuidit fm decē genera: et hoc qd ēē est in re: et est act<sup>o</sup> etis resultas ex p̄ncipijs rei: sic lucere est act<sup>o</sup> latentis: aliq; tñ sumit esse p essentialē fm quā res est: q;

per act<sup>o</sup>. Mutuerūt significari eoz p̄ncipia: vt potētē vel habit<sup>o</sup>. Quando igit de eē f; q; est actus entis: sic dico q; fm secūdā opinionē opz pōere tñ vñ eē. scōm alias aut duas opz ponere duo eē: eē enī subsistēs est qd habet esse tāq; eius qd est: q; vñ sit nature vel forme tāq; ei<sup>o</sup> quo est. vñ nec natura rei nec p̄tes ei<sup>o</sup> p̄prie dicunt esse: si eē p̄diucto mō accipiat: similr aut accidētāl: suppositū completū qd est fm oia illa. vñ etiā p̄s dicit in. xi. Metba. q; accitales magis p̄prie est entis q; ens. p̄ma ergo opinio q; ponit duo subsistētia ponit duo esse substantiālia: similr tertia opinio: q; ponit q; p̄tes hūane nature adueniūt diuine p̄sone accidētāliter: ponit duo esse: vnus substantiāle: et aliud accidētālē: scōda vō opinio: q; ponit vñ subsistēs: et pōit hūanitatē nō accidētāliter aduenire diuine p̄sone: opz q; ponat vñ esse. impossibile est enī q; vñ aliqd habeat duo esse substantiālia: q; vñ fundat sup ens. vñ si sint plura eē: f; que aliqd dicit ens simpliciter: impossibile est q; dicat vñ: s; nō est incōueniēs q; esse vñ<sup>o</sup> subsistētis sit p respectū ad plura: sic eē petri ē vñ: habēs tñ respectū ad diuinitate p̄ncipia p̄stitutiōis ipsuz: et sly suo modo vñ esse xpi h; duos respect<sup>o</sup>. vñ ad naturā humanā: alterū ad diuinā.

**Ad primū** ergo dōz q; forma facit eē: nō ita q; illd eē sit materie aut forme: s; subsistētis: q; ergo op̄positū ex mā et forma est per se subsistēs: acq̄rit ex forma illi cōposito esse absolutūz p se: q; aut nō est p se subsistēs nō acq̄rit p formā eē illi op̄posito: s; subsistētis cui B adiūgit: acq̄rit respect<sup>o</sup> f; eē ad B qd ei addit: sic si ponam<sup>o</sup> hoies nasci sine manu. et manū p se separatiz fieri: et postea ei miraculose adiūgi: cōstat q; forma man<sup>o</sup> causabit esse manus per se subsistētis: sed postq; adiūgit hoie acq̄rit ex forma man<sup>o</sup> aliqd eē manū: q; man<sup>o</sup> nō habet esse p̄p̄riū: s; acq̄rit homini respect<sup>o</sup> ad manū fm suū esse. Ita etiā dico q; aia i xpo nō acq̄rit p̄p̄riū esse hūane nature: s; filio dei acq̄rit respectū fm suū esse ad naturā hūanam: qui tñ respectus nō est aliqd fm rem in diuina p̄sone. sed aliqd f; rōne: vt dicitur de vnione. C. Ad 2<sup>m</sup> dōm q; aliqd est de deo et de oib; alijs reb; q; in deo ipsa essentia subsistēs est. vñ sibi fm se debet esse: imo ipsa est suū esse subsistēs. vnde essentia a psona nō differt fm rem: et ideo esse essentia est etiā psonē: et tñ psona et essentia rōne differūt. q; vñ sit esse: pōt tamē esse cōsiderari vel put esse essentia: et sic nō vñi hūanitas in esse diuino. vñ nō vñi patri: vel pōt cōsiderari. put esse psonē: et sic vñi in esse diuino. Et per hoc patet solutio ad tertiū. C. Ad q̄ritū dōm q; p̄s accipit ibi esse p essentialē vel quidditatē: quā signat diffinitio. C. Ad quintū dicendū q; illa obiectio procedit de esse fm q; signat veritatē ppositionis: sic enim pōt dici nō tantum de his que sunt in re: sed de his que sunt in intellectu: de quibus potest locutio formari.

Utz persona verbi post incarnationē sit coposita.

**Tertū** sic proceditur. videt q; psona verbi post incarnationē nō sit coposita: oē enī copositū est meli<sup>o</sup> cōponētibus quia bonum additū bono facit magis bonū: s; diuinitate nō pōt esse aliqd melius: ergo ex diuinitate et humanitate nō pōt fieri vna persona coposita. C. P. i xpo nō est nisi psona eterna: s; nullū eternū est copositū: ergo psona xpi nullo mō est coposita. C. P. ad simplicitatē diuine essentia p̄tiet q; nō sit coposita: nec alteri cōponibilis: s; psona diuina est eq̄lis simplicitatis cūz essentia: ergo nec in se pōt dici coposita: nec alteri cōponibilis. C. P. sic dicit p̄s. 3. p̄bicozuz pars habet rōnez materie et imperfecti: s; ois imperfectio et materialitas a deitate est aliena: ergo nō pōt esse pars alicui<sup>o</sup>: s; ois xps est ex p̄bicozuz q; psona xpi nō pōt eē coposita ex diuinitate et hūanitate.

Sed extra est qd dicit Damasc. duas nas vnitas inu...

Respondeo. s. q. esse totius ppositi ptingit ad omnes...

Ad primu. ergo dds q in psona coposita quis sint...

Deinde querit de his que pntent ad ter...

Utz i xpo fuerit aliq ppo anime r corpore...

Respondeo. ddm q vnio aie ad carnes consistit...

Ad primu. q dds q no fuit iterio magistri dicere...

Ad secundu. sic pcedit. videt q huan...

perfectus deus: pfecto dno. q temeritate audet qda vi...

Respondeo. dds q quis b qd e accidens i se possit ee...

Ad primu. ergo dds q humana na in xpo habz ali...

Meritur. an his locutionib. Dic ponit tres qones...

qd est contra secundam: hoc est q dicit: homine quedam...

ta vnicne aie ad corp' no inuenit veritas carnis: p'erea ad huc si sit vera caro...

Positis sententijs pbatisq; testimonijs intelligitias ppositaz locutionu exegit...

Secundu ho primu de deo fact' ho: et ho fact' deo. Quia deo cepit ee qd...

Hic explanat secundam sententiaz: et eorumdem locutionuz sensus.

In secunda ho snia hui' distinctiois talis videt ro: vt cu dicitur deo fact' est ho...

mo factus e deus: qz subsistes in duab' naturis cepit ee deo: vl' pot' ho fact' est deo...

Qz est ide dicere nam vel personam.

Sti dicit xpm predestinatum esse: sed personam illaz inquatu est homo...

Qualiter exponunt auctoritates prime: que huic vident obutare sententia.

Terminat et auetes q prime videntur snie: et huic videt cotradicere: vt cu legit ho ille assumpt' a ho...

Que cu ponit q premissis vident aduersari.

Ad bis videntur aduersari que subditis continentur capitulis. At emz Aug. super Jo. aliud est verbum dei...

moralia substaria deus: alia homo.

Qualiter bis respondeant.

Ec aut in huc modu determinat: qz cu dicitur: aliud ho buz dei: aliud ho: siue alia substaria deo...

Auctoritate confirmat determinationem.

Perte. n. Hylarius in. tr. lib. de trinitate. Cuz no aliud sit filius hominis...

Ad et dem e vtriq; est xpus et vna persona: mouere pot lector: sicut et illud qd Aug. dicit...

Ad et dem e vtriq; est xpus et vna persona: mouere pot lector: sicut et illud qd Aug. dicit...

vna esset in trinitate persona: assumptioe illa ieffa biliter facite persone vni' i deo: et hoie vnitare...

Hic quandam ponit auctoritate que multaz videtur huic sententia obuiare.

St aut et aliud qd huic snie plurimu videt obuiare. At. n. Aug. in li. ptra maximu. Xpus vna persona est gemine substare...

In tertia snia q sit pmissaz pponu intelligetia.

In hac igit snia sic dicitur deus factus ho: qz hoie accepit: et sic dicitur ee ho: qz hoie hz: vel qz est habes hoie...